MINISTERIO DE EDUCACION
SECRETARIA GENERAL
INFORME DE SOLICITUDES DE AUTENTICACION
Al 31 de octubre de 2021

Direccion / Mes Enero | Febrero | Marzo | Abril | Mayo | Junio | Julio | Agosto | Sep. | Oct | Nov. | Dic. | Total
Direccién Nacional de Asesoria Legal 4 9 7 5/ 11 9 71 2 54
Direccién Nacional de Ing. y Arquitectura 12 20 13| 17 10 19| 18 18 9| 14 150
Di Direccion Nacional de Recursos Humanos 3 2 12 22 13| 13 15| 13| 14 111
Gaceta Oficial 1 2 4 5 2 6 3 5 28
FECE 1 2
Direccién Nacional Auditoria Interna 4 1 4 2 2 14
Direccién Regional Chiriqui 1 1
Doralis Gomez 1 1 2
C.E.B.G Nance de Risco 1 1
Direccién Nacional de Mantenimiento 1 1 3
Direccién Nacional de Administracidn 1 4 5 7 1 2 5 5 1 32
Direccién Nacional Servicios Psicoeducativos 1 2 4 7
Direccién Nacional de Proyectos 2 8 1 2 3 1 21
Direccién Nacional Nutricién y Salud Escolar 1
Direccién Nacional de Jovenes y Adultos 1
Direccién Nacional Formacion y

Perfeccionamiento Profesional 1 1
Direccién Nacional Curriculo y Tecnologia

Educativa 1 2 4
Direccién Regional de Panama Centro 1 2
Fundacidn Pro-Cultura Empresarial

Internacional 1 1
Com. Coordinadora Educativa Nacional 2 1 3




Direccion Nacional de Finanzas

Colegios Particulares

Direccion Nacional de 3r Nivel de Ensefianza

Direccion General de Educacion

Susana Hernandez

Maestra Elsy Yamileth Urena

Despacho Secretaria General

Direccién Regional Panama Norte

Cruz Rios & Asociados
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Abogado Antonio Lépez Martinez
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Oficina de Educacién en Poblacién y Desarrollo
Humano

Estudiantes

COEPTUMA, S. A.

Viceministerio Académico

Colegio San José-La Salle

R R w
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Despacho Superior

Bufete Benavides & Benavides

Abogado Fernando Reyes
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Totales

26

34

39

63

57

52

60

70

37

33

471

Fuente: Depto. de Atencion al Usuario, Registros Académicos y Autenticaciones




MINISTERIO DE EDUCACION
SECRETARIA GENERAL
INFORME DE EXPEDICION DE DECRETOS Y RESUELTOS
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021

INTERNO EXTERNO
MES RESUELTOS | DECRETOS | OTROS | CANT./PAG MES RESUELTOS | DECRETOS | OTROS | CANT./PAG
ENERO 81 42 1 313 ENERO 66 59 0 375
FEBRERO 152 72 0 520 FEBRERO 70 75 0 372
MARZO 150 69 2 657 MARZO 101 103 0 614
ABRIL 190 120 0 926 ABRIL 113 133 0 734
MAYO 145 70 0 537 MAYO 175 107 0 835
JUNIO 167 134 0 602 JUNIO 139 49 0 544
JULIO 143 112 3 528 JULIO 113 96 4 486
AGOSTO 204 167 2 754 AGOSTO 116 98 0 923
SEPTIEMBRE 298 203 6 871 SEPTIEMBRE 203 117 0 997
OCTUBRE 299 114 1 922 OCTUBRE 241 132 0 1,022
NOVIEMBRE 0 0 0 0 NOVIEMBRE 0 0 0 0
DICIEMBRE 0 0 0 0 DICIEMBRE 0 0 0 0
GRAN TOTAL 1,829 1,103 15 6,630 GRAN TOTAL 1,337 969 4 6,902




